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Fecha 22/12/2024
P.Gen. Dorsal Nombre
1 17 CANO LOPEZ-FRAILE, MARIA JOSE
2 95 PEREZ, VIOLETA
3 121 DIAZ MERINO JIMENEZ, RAQUEL
4 45 GONZALEZ BENITO, ROSARIO
5 78 MONTOSA NARVAEZ, ESTHER
6 73 MILLAN GARCIA, IRENE
7 71 MAZUECOS MACIA, CARMEN
8 33 FERNANDEZ-LUENGO CARRANZA, MAR
9 70 MAZUECOS FERNANDEZ-PACHECO,
10 1" TAGHMIR GARCIA, SARIUS
11 77 MONTANA MUNOZ, MARIA
12 68 MARTINEZ MORENO, DELIA
13 25 DESDENTADO CALLEJAS, SILVIA
14 51 INIESTA FERNANDEZ MONTES,
15 105  SALAZAR ZARCO, CLARA ISABEL
16 132 AVILA BUSTOS, SORAYA
17 32 FERNANDEZ-ARROYO CORREIA, ANA
18 97 " "RIVERO QUINTERO, MARIA JOSE
19 75 MOLINA-PRADOS, MARIA
20 58 LINARES SUAREZ, SILVIA
21 60 LOPEZ DELGADO, ANA
22 44 GONZALEZ BENITO, ANA GREGORIA
23 119 CANADAS BELITAR, RAQUEL
24 11 BUITRAGO, ESTHER
25 81 NIETO, MARIA DEL MAR
26 29 DIAZ-MERINO SCHEZ-MIGALLON,
27 30  DIAZ-PORTALES GUIJARRO, MAYTE
28 74 MOLINA, CELIA
29 43 GARCIA-POZUELO CANO, MONTSERRAT
30 42 GARCIA-CONSUEGRA, IRENE
31 48 HERRADOR, SHEREZADA
32 87 ORTEGA INIESTA, LAURA
33 101 RUIZ CERVANTES, ELENA

TIMINGSYS - Grupo CRONOMANCHA
www.timingsys.com

Equipo / Club

C.A. Membrilla

Phi Grupo Polideportivo
INDEPENDIENTE

A.C. Manchathon

Phi Grupo Polideportivo
INDEPENDIENTE

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
club virgen del espino membril
INDEPENDIENTE

Kultur box

INDEPENDIENTE

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C. A. ARGAMASILLA DE ALBA
INDEPENDIENTE

C.A. Membrilla

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

A.C. Manchathon

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
A.C. Manchathon

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Jevis Manchegos

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
Manzanares Orientacion

Manzanares Orientacion

Manzanares Orientacion
INDEPENDIENTE

Viking box

Viking box

Viking box

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA

CARRERA DE NAVIDAD DE MANZANARES 2024

CATEGORIA
VETERANA A FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VETERANA B FEM
VETERANA B FEM
SENIOR FEM
VETERANA A FEM
VETERANA B FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
VETERANA A FEM
SENIOR FEM
VETERANA B FEM
VETERANA C FEM
SENIOR FEM
VETERANA A FEM
VETERANA A FEM
VETERANA A FEM
VETERANA B FEM
VETERANA A FEM
VETERANA B FEM
VETERANA A FEM
VETERANA A FEM
SENIOR FEM
VETERANA B FEM
VETERANA B FEM
SENIOR FEM
VETERANA B FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM
SENIOR FEM

Distancia

P.Cat.
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Tiempo
00:24:11
00:25:28
00:26:08
00:26:11
00:26:12
00:26:55
00:27:10
00:28:48
00:28:59
00:29:07
00:29:34
00:29:43
00:29:58
00:30:02
00:30:07
00:31:55
00:32:01
00:32:32
00:32:40
00:32:54
00:32:56
00:32:56
00:34:22
00:35:15
00:35:44
00:35:52
00:36:36
00:36:40
00:36:41
00:36:44
00:36:46
00:36:48
00:36:48

metros
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Diferencia Prom/Km

- 4.06
+00:01:16 4:19
+00:01:57 4:25
+00:01:59 4:26
+00:02:00 4:26
+00:02:43 4:33
+00:02:58 4:36
+ 00:04:36 4:52
+00:04:47 4:54
+ 00:04:56 4:56
+ 00:05:22 5:00
+00:05:32 5:02
+ 00:05:46 5:04
+00:05:50 5:05
+ 00:05:56 5:06
+00:07:44 5:24
+00:07:50 5:25
+00:08:21 5:31
+00:08:28 5:32
+00:08:42 5:34
+00:08:44 5:35
+00:08:44 5:35
+00:10:10 5:49
+00:11:03 5:58
+00:11:33 6:03
+00:11:40 6:04
+00:12:24 6:12
+00:12:28 6:12
+00:12:29 6:13
+00:12:32 6:13
+00:12:34 6:13
+00:12:36 6:14
+00:12:36 6:14
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34 GONZALEZ-MELLADO MERINO, MARIA

cronomancha VETERANA B FEM 10 00:37:02 +00:12:50 6:16

36 11 SERRANO GARCIA, M? DEL PILAR INDEPENDIENTE VETERANA C FEM 3 00:37:03 +00:12:52 6:16

38 55 LABIAN MANRIQUE, BEATRIZ CLUB TABLAS TRAIL VETERANA B FEM 1" 00:38:19  +00:14:07 6:29

40 134 CRESPO FERNANDEZ LUENGO, CELIA INDEPENDIENTE VETERANA A FEM 10 00:39:53  +00:15:41 6:45

42 83 ~NIETO SANDOVAL VALLE, ESTHER INDEPENDIENTE VETERANA B FEM 12 00:43:22 +00:19:10 7:21
45 136 ALTES CANO, PAULA INDEPENDIENTE VETERANA B FEM 14 i :
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